İnsan bu zuhurda olgunlaşırsa sırasıyla her şeyin Tanrı

olduğunu anlar ve Mutlak Varlık'a geri dönmüş olur. Bu da tasavvuf yoludur... Çıkış yayını tamamlayan derviş fenâfillah'a ulaşır ve Vahdet-i Vücûd'a erer (Pala 1989:129130).

4. Hakîm-i Senâî: İsmi Mecdûd bin Âdem, künyesi Ebû'l-Mecd Hakîm Senâî'dir. 1071 (H.464) senesi Gazne'de doğdu. Başka târihlerde doğduğunu söyleyenler de vardır. 1140 (H.535) senesi Gazne'de vefât etti. Kabri ziyâret mahallidir.

### **Kaynaklar**

- Akkılıç, Yılmaz (2008). *Kurtuluş Savaşı'nda Bursa I-III/ Mondros'tan İşgale-İşgalden Kurtuluşu*, Bursa: Nilüfer Akkılıç Kütüphanesi Yayınları.
- Bursa Ansiklopedisi (2002)*, Haz. Yılmaz Akkılıç, Bursa: Burdef Yayınları, c.III, s.1030.